
 

 

UCHWAŁA NR 408/XXXV/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest gmina Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 16 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2020 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, poz. 2445) Rada Miejska w Śremie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala sie stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzajacym jest gmina Śrem. 

§ 2. Stawka opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu operatora lub przewoźnika na przystanku 

komunikacyjnym wynosi: 

1) 0,03 zł dla środka transportu, przeznaczonego konstrukcyjnie do przewozu nie więcej niż 23 osób łącznie 

z kierowcą; 

2) 0,05 zł dla środka transportu, przeznaczonego konstrukcyjnie do przewozu powyżej 23 osób łącznie 

z kierowcą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4357


		2022-06-03T11:50:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




